* \ddagger **Aetheroleum Sabinæ.** *Sæfwenbomolja.* Vis excitans, emmenagoga, abortiva; externe irritans. (Amenorrhœa ex atonia). Gtt $1/2$ —1—3 pd. in elæosaccharo vel pilulis. Externe Spiritu solutum.

Aetheroleum Sina'pis. *Senapolja.* Vis externe irritans, rubefaciens, vesicans. In gargarismate gtt 1 ad gm 30—50, ad infractionem antiparalyticam gtt 1 ad gm 20—50, ad rubefaciendum gtt 5 ad Olei gm 4 vel p. 1 ad Spiritus p. 50—60. Cave acida, sales metallicos, ammoniacalia. *Spiritus Sinapis.*

Aetheroleum Terebinthinæ crudum. Oleum Terebinthinæ. *Rå terpentinolja.* Usus externus. Vide sequens. *Aetherol. Tereb. depuratum, Ungu. Lauri terebinthinatum.*

Aetheroleum Terebinthinæ depuratum. *Nenad terpentinolja.* Vis excitans, diuretica, dia-phoretica, membranas mucosas petens, motum peristalticum augens, antiparasitica, anthelmintica, cathartica, majori dosi irritans, venenosa; externe irritans, rubefaciens, diuretica. (Hydrops ex atonia renum, affectiones catarrhales et blennorrhœicæ præsertim pulmonum et vesicæ, ischuria, incontinentia, arthritis atonica, rheumatismus chronicus, lumbago,

ischias, polycholia?, calculi renales?, obstipatio, helminthiasis, hæmaturia, metrorrhagia?, febris puerperalis?; paresis, anaesthesia, neuralgiæ, colica, cet.). Gtt 5—40 (cgm 20 — gm 1 $\frac{1}{2}$) pd. 4—5 dd.; dosis cathartica vel anthelminthica gm 4—7—15; in capsulis inclusum vel cum Linetu oleoso; in emulsione (gm 2—10—15, Gi arab. gm 7 vel Vit. ovi N:o 1, Aquæ arom. ad emulsionem gm 120, Syrupi gm 30, cochl. pd.), electuario (p. 1, Mellis p. 2, Rad. Glyc. p. 1, Ph. Brit.), solutione ætherea (p. 1 cum Atheris p. 2—3, gm 2—5 dd. Durand). Externe ad embrocationes vel fomenta, minus magisve calida, merum; in linimentis (cum Spir. Junip. ana p. vel cum Ac. acet. et Ol. Camph. ana p. vel p. 3 cum Spir. camph. p. 2 et Sol. Ammon. p. 1), in unguento p. 1 ad Axungiae p. 3—4; in enemate gm 5—15 pd. in emulsione cum Vit. ov. N:o 1 ad gm 150. *Linimentum Tereb. acetatum, Oleum sulphurato-terebinthinatum.*

Aetheroleum Thymi. Timianolja. Vis externe irritans. Usus externus. *Linimentum Opodeldoc.*

* **Aetheroleum Valerianæ.** Wändelrotolja. Vis et usus, vide Rad. Valerianæ. Gtt 1—4 pd. in elæosaccharo vel pilulis.

Agaricus chirurgorum. Fußöl. Vis mechanico modo hæmostatica.

Aloe. Aloe lucida capensis. Vis digestiva, cholagogia, vasa pelvis petens, purgans, purgando derivans. (Dyspepsia, obstipatio habitualis, morbi hepatis varii, ieterus, hydrops, retentio vel suppressio hæmorrhoidis vel mensium, hypochondria). Dos. refr. cgm 3—5 pd. 2—3 dd.; leniter purgans cgm 10—30, drastica cgm 30—60; in pilulis